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AS 4050.720 - Hox ana cHATHUA packu

YHuMBepcasbHbI UHCTPYMEHT AN CHATUSA (acoK C OTBEPCTUI U KPOMOK. J1e3BUSi C NOKPbITUEM

n ,D,BYCTOpOHHeVI LUJ'IVICI)OBKOVI Ana Xxopowero Ka4yectBa pe3ku B TedeHne AJINTESIbHOIo

BpEMEHMN.

DyHKUMK

ApT. N

McnonHeHne

OnucaHue npoaykTa

MpenmyuiecTBa

MaTtepunan

LiBeT

KoMnnekT nocTaBkKuU

@ CTEPXHSA MM
[JnvHa cTepXXHs
@ py4ku

OnuHa pyukn

YnakoBka
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AS 4050.720

CTtanbHoe nessue Npu HEO6XOANMOCTM MOXHO YCTaHOBUTb B
0CeBOM WK pagmnanbHOM HarnpaB/ieHUK

CranbHoe nesBue 3aTOYEHO C ABYX CTOPOH

HSS B30

YHuBEpCanbHbI UIHCTPYMEHT A5 CHATUS (hacoK C OTBEPCTUI 1
KPOMOK.

Jle3Bre aBTOMaTUYECKUN 3aHUMAET ONTUMASIbHYHO NO3ULMIO
[nvHa aepxxaTensa nesBusa HacTpaMBaemas

MpocToTa UCnosb3oBaHMsA

MpocToe cHATKE hacku

IproHoMUYHas py4yka

Pydka BHYTpU: TBEpAbIM NNacTUK

MoKpbITUE PYYKM: 3NaCTUYHbBIV TMOKNIA NNacTUK
Jepxatenb nessus: ctanb

JlesBue: 3akaneHHasi cTanb, ¢ nokpbiTem PVD TiN (HuTpua
TUTaHa)

Pyuka: yepHbIit U KpacHbIn

Pyuyka
LepxaTenb nessus
Bkn. cTanbHoe nessue

3 MM

47 MM
25 MM
110 mm

1 wr.



DyHKUMNK

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0
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0.08

0.1

82055980

4028177801233

EC001509

EC001509

21040803



