

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.720

Нож для снятия фаски

Состояние: 21.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.720 - Нож для снятия фаски

Универсальный инструмент для снятия фасок с отверстий и кромок. Лезвия с покрытием и двусторонней шлифовкой для хорошего качества резки в течение длительного времени.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.720
Исполнение	Стальное лезвие при необходимости можно установить в осевом или радиальном направлении Стальное лезвие заточено с двух сторон HSS B30
Описание продукта	Универсальный инструмент для снятия фасок с отверстий и кромок.
Преимущества	Лезвие автоматически занимает оптимальную позицию Длина держателя лезвия настраиваемая Простота использования Простое снятие фаски Эргономичная ручка
Материал	Ручка внутри: твердый пластик Покрытие ручки: эластичный гибкий пластик Держатель лезвия: сталь Лезвие: закаленная сталь, с покрытием PVD TiN (нитрид титана)
Цвет	Ручка: черный и красный
Комплект поставки	Ручка Держатель лезвия Вкл. стальное лезвие
Ø стержня мм	3 мм
Длина стержня	47 мм
Ø ручки	25 мм
Длина ручки	110 мм
Упаковка	1 шт.

ФУНКЦИИ

Вес нетто	0.08
Gross weight	0.1
Код ТНВЭД	82055980
EAN	4028177801233
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21040803